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Anotācija Mūsdienu koncepcijas galvenajos virzienos: optiskie komunikāciju tīkli, bezvadu tīkli, tai skaitā
pavadoņu un mobilie, ATM tīkli ar asinhrono darba režīmu; koncepciju izklāsts, savienots ar jaunā
tehnoloģiskā nodrošinājuma pielietojumu.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sagatavot speciālistus, kuri spēj izmantot, piemeklēt un izstrādāt dažādus  moderno tīklu
tehnoloģijās sakņotus visādu procesu attīstību veicinošus risinājumus

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Prasības studentiem, lai sagatavotos semināriem un laboratorijas darbiem:
Zinātniskie semināri par visām lekciju tēmām. patstavīgais un laboratorijas darbs, saistīts ar
innovācijas tehnoloģijas izpratni individuāli  uzdotiem  materiāliem  un tēmām.
Prasības studentiem, lai sagatavotos kārtējām nodarbībām:
Pirms laboratorijas darba izpildes studentam jābūt sagatavotai atskaites teorētiskai daļai ar
rezultātu pierakstiem. Pirms lekcijas vēlams atkārtot iepriekšējās lekcijas vielu, lai varētu aktīvāk
apspriest tematu.
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Mobilā, režģiskā un aptverošā tīklošana 10 0 0 0

Blootooth tehnoloģija 10 0 0 0

Bezvadu tīkli ( 802.11 standarti) ar  mikrokontroleriem 10 0 0 0

Bezvadu Ad Hoc tīkli 10 0 0 0

Jauna optisko tīklu  ģenerācija 10 0 0 0

Sensoru tīkli 12 0 0 0

GPS( Globalās pozicionēšanas servisa)  tīkli 10 0 0 0

Pavadoņu  tīkli 4 0 0 0

WiMax tehnoloģija 10 0 0 0

Ultra platjoslas bezvadu tīkli 16 0 0 0

Pašorganizācija tīklos 10 0 0 0

Kopā: 112 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj apspriest moderno datoru tīklu tehnoloģijas pamatprincipus, priekšrocības un ierobežojumus,
pārzina  infrastruktūras elementus un tehnoloģiju dzīves ciklus

Veiksmīgi nokārtots  eksāmens, kas ietver gan
teorētiskus jautājumus, gan situācijas analīzi.

Spēj argumentēt moderno  tīklu  tehnoloģiju ieviešanas (vai arī neieviešanas) nepieciešamību
atkarībā no ražošanas ( biznesa) procesa veida

Patstāvīgi izpildīts praktiskais (laboratorijas)
darbs, eksperimenti.

Izmantojot atbilstošus rīkus, spēj patstāvīgi izmantot gatavas vai izstrādāt metodes un modeļus, lai
izvēlētos starp tiem mērķiem piemērotākos

Patstāvīgi izpildīts praktiskais (laboratorijas)
darbs, eksperimenti.
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